香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Onewo Inc. 萬物雲空間科技服務股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:2602)

註冊資本變動 及 公司章程修訂

茲提述萬物雲空間科技服務股份有限公司(「本公司」)日期為2022年9月19日的招股章程(「招股章程」)及本公司日期為2022年10月23日的公告,內容有關部分行使超額配股權(「超額配股權」)、穩定價格行動及穩定價格期間結束(「部分行使超額配股權公告」)。除文義另有所指外,本公告所用詞彙具有招股章程及部分行使超額配股權公告所界定的涵義。

為反映全球發售完成及部分行使超額配股權後本公司註冊資本及已發行股份總數的變動,根據2022年3月2日召開的第二次臨時股東大會授權及經董事會(「董事會」)於第二屆董事會第十三次會議進一步授權,董事長朱保全先生已批准本公司註冊資本及已發行股份總數的相應變動以及本公司的公司章程(「公司章程」)修訂,經修訂公司章程於2022年11月17日生效。

本公司已就本公司註冊資本及已發行股份總數的變動及公司章程修訂向深圳市市場監督管理局完成辦理登記備案手續。

公司章程修訂的詳情如下:

原第十八條為:

「在完成首次公開發行境外上市外資股後,公司股本結構為:如不行使超額配股權,普通股1,167,134,000股,包括720,378,000股內資股、330,042,000股非上市外資股及116,714,000股H股;如行使超額配股權,普通股1,184,641,000股,包括720,378,000股內資股、330,042,000股非上市外資股及134,221,000股H股。」

現修訂如下:

「在完成首次公開發行境外上市外資股及行使超額配股權後,公司股本結構為:普通股1,178,468,700股,包括720,378,000股內資股、330,042,000股非上市外資股及128,048,700股H股。」

原第二十一條為:

「在公司完成H股發行後,如不行使超額配股權,公司的註冊資本為人民幣1,167,134,000元;如行使超額配股權,公司的註冊資本為人民幣1,184,641,000元。」

現修訂如下:

「在公司完成H股發行及行使超額配股權後,公司註冊資本為人民幣1,178,468,700元。」

經修訂公司章程的全文,請參閱香港聯合交易所有限公司網站(www.hkexnews. hk)及本公司網站(www.onewo.com)。

股東務請注意,公司章程的英文版乃中文版的翻譯。倘若兩個版本之間有任何歧義,應以公司章程中文版為準。

承董事會命 萬物雲空間科技服務股份有限公司 董事長、執行董事兼總經理 朱保全

中國深圳,2022年11月24日

於本公告日期,本公司董事會包括董事長兼執行董事朱保全先生;執行董事何曙 華先生;非執行董事王文金先生、張旭先生、孫嘉先生、周奇先生及姚勁波先 生;獨立非執行董事羅君美女士、陳玉宇先生、沈海鵬先生及宋雲鋒先生。